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Information Västsvenska 

 
Buss: Distriktet erbjuder en gemensam bussresa för de som är intresserade med avresa 
tidigt lördag morgon. Då distriktet är stort, kommer vi att ha begränsat antal stopp, som 
anpassats för de som uttryckt intresse. Ni kan komma att själva behöva ta er till dessa 
samlingsplatser om ni är mindre klubbar. Viktigt att anmäla intresse om detta snarast möjligt, 
för att optimal ruttplanering ska kunna göras. Preliminär ankomsttid på arenan 90 minuter 
innan första start på lördagen, och hemresa snarast möjligt efter sista start söndag. Rutten 
med avgångstider skickas till berörda vid ett senare tillfälle. 
 
Boende: Distriktet anordnar ett gemensamt boende alternativ för distriktets alla klubbar. 
Detta gäller en natt, mellan lördag och söndag. Under årets iGM planeras övernattning på 
hårt underlag med nära anslutning till arenan, och den befintliga matsalen. Det är därför 
viktigt att ta med egen luftmadrass (eller liknande), samt egna sängkläder och kudde. Följ de 
viktiga datumen, för att ha möjlighet att ta del av denna möjlighet. Kostnaden faktureras till 
klubbarna i efterhand. 
 
Nominering/uttagning: Vi uppmuntrar er att nominera ett stort antal aktiva, så att vi kan 
ställa upp med ett så starkt lag som möjligt. Det är dock maximalt 12 aktiva per 
distrikt/klass/gren som kommer att bli uttagna, en uttagning som görs efter årsbästa. Varje 
aktiv får starta i maximalt tre grenar, men ni kan givetvis nominera i reserv-grenar om ni är 
oroliga för uttagningen. Dock viktigt att prioritera dessa i sådana fall. 
 
Nomineringen sker till respektive del-distriktsansvarig, listade under kontakt, och kan göras 
redan nu. Nomineringar som ej kommit in före sista nomineringsdagen, kommer inte att tas 
hänsyn till. 
 
Mat: I boendet inkluderas frukost söndag. Det finns även möjlighet att beställa lunch båda 
dagarna, samt kvällsmål lördag, via distriktets ledare. Det är viktigt att informera om 
eventuella allergier vid anmälan av detta. Kvällsmål söndag, samt frukost lördag behöver 
ordnas själva, då vi preliminärt inte stannar och äter med bussen. Fakturering för mat görs i 
efterhand till respektive klubb. 
 
Viktiga datum: 
Sista dagen att beställa mat och gemensamt boende: 12 februari 2025 
Sista nomineringsdag: 28 februari 2025 
 
Kontakt:  
Västergötland: David Cannmo - 076-795 71 05, david.cannmo@gmail.com 
Bohuslän- Dal: Rebecka Söderlund - 073-370 24 08, rebecka.soderlund@hotmail.com  
*Information till Halland skickas separat, då arrangemanget äger rum i Halland. Vid frågor, 
kontakta Robert Sturesson - 070-384 52 41, robertsturesson@icloud.com. 
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